



TAM-867/1-PN/86-2020

Rybnik, dnia 08.10.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**zakup sprzętu medycznego dla Oddziału Chirurgii Dziecięcej**

(zamówienie nr **TAM-867-PN/86-2020**)

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych  
z dnia 02.10.2020 r., nr 592627-N-2020

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

**Uwaga: pytania od nr 1 do nr 13 dotyczą pakietu nr 1:**

**Pytanie 1:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni kalendarzowych (8 tygodni) od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.”

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.

**Pytanie 2:** „Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobu medycznego oznaczonego znakiem CE oraz dostarczenie wraz z dostawą przedmiotu zamówienia kopii Deklaracji Zgodności CE i/lub Certyfikatu CE – jeśli dotyczy. Oferowane przez nas łóżka są wyrobem medycznym klasy I, posiadają Deklarację Zgodności CE – dokument wydany przez producenta i nie wymagają posiadania Certyfikatu CE. Prosimy, aby Zamawiający zwrócił uwagę na to, że Certyfikat jest dokumentem wydawanym przez jednostkę notyfikowaną w zakresie wyrobów poświadczających przeprowadzenie procedur oceny zgodności i dotyczy wyrobów medycznych zakwalifikowanych do klas: I sterylna, I z funkcją pomiarową, IIA, IIB, III oraz zgodnie z Dyrektywą unijną 98/79 wyrobu klasy Ai B. W związku z powyższym dla wyrobów medycznych klasy I nie ma obowiązku certyfikowania przez jednostkę notyfikowaną.”

**Odpowiedź 2:** Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi w punkcie IV.3.2. specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaga, aby wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego przedłożył:

**3.2.1.deklaracje zgodności z dyrektywą medyczną dla całego zaoferowanego asortymentu (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego),**

**Telefony:**

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

**Fax:** 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

3.2.2.certyfikaty zgodności z dyrektywą medyczną dla całego zaoferowanego asortymentu wydany przez jednostkę notyfikowaną (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego z wyjątkiem klasy I).

**Pytanie 3:** „Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości w zakresie od 41 cm do 81,5 cm?”

**Odpowiedź 3:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 4:** „Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści zabezpieczenie szczytu łóżka tylko od strony nóg przed przypadkowym wypięciem?”

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 5:** „Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści łóżka nie wyposażone w uchwyt na kaczkę i basen?”

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 6:** „Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści 12 szt. stojaków kroplówkowych, ze względu na to, że w 4 szt. łóżek z ramami wyciągowymi wieszaki kroplówek będą zamocowane bezpośrednio do ram?”



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

**Odpowiedź 6:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 7:** „Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 1030mm?”

**Odpowiedź 7:** Ze względu na szerokość ościeżnic w drzwiach sal chorych oddziału wynoszącą 100 cm, zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

**Pytanie 8:** „Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 990mm?”

**Odpowiedź 8:** Ze względu na szerokość ościeżnic w drzwiach sal chorych Oddziału wynoszącą 100 cm, zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 9:** „Czy Zamawiający dopuści łóżka o długości całkowitej 2110mm?”

**Odpowiedź 9:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje /

**parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.**

**Pytanie 10:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 400-800mm?”

**Odpowiedź 10:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 11:** „Czy Zamawiający dopuści łóżka z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta na całej długości wykonanymi w taki sposób: barierka boczna składana wzdłuż ramy leża zabezpieczająca pacjenta na  $\frac{3}{4}$  długości oraz dodatkowy protektor zabezpieczający pacjenta do całej długości?”

**Odpowiedź 11:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 12:** „Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wykonanymi z tworzywa polietylenu możliwe do zamocowania bez użycia narzędzi i łatwe do utrzymania czystości?”

**Odpowiedź 12:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 13:** „Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami bez dodatkowych zabezpieczeń przed przypadkowym wypięciem?”

**Odpowiedź 13:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 14:** „Pakiet nr 2 Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o długości całkowitej 1665mm?”

**Odpowiedź 14:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Uwaga:** pytania od nr 15 do nr 20 dotyczą pakietu nr 1:

**Pytanie 15:** „Czy Zamawiający dopuści barierki z protektorem chroniącym pacjenta na całej długości?”

**Odpowiedź 15:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 16:** „Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka wynoszącą 210 cm?”

**Odpowiedź 16:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 17:** „Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości wynoszącą 36,5 - 65,5 cm?”

**Odpowiedź 17:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 18:** „Czy Zamawiający w rozumieniu funkcji CPR dopuści możliwość wypoziomowania leża za pomocą przycisku na pilocie?”

**Odpowiedź 18:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 19:** „Czy Zamawiający dopuści dopuszczalne obciążenie robocze wynoszące 170kg?”

**Odpowiedź 19:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 20:** „Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 12 tygodni?”

**Odpowiedź 20:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.

**Pytanie 21:** „Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy z blatem wykonanym ze stali nierdzewnej łatwy w dezynfekcji i odporny na uszkodzenia mechaniczne”

**Odpowiedź 21:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 22:** „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy 4 szuflady z wysokością szuflad: 3 szt. x 11 cm oraz dolna wysokości 23 cm”

**Odpowiedź 22:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 23:** „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy bez środkowej półki, nasz wózek posiada 4 szuflady w których znajdują się podziałki do segregacji zawartości.?”

**Odpowiedź 23:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie

**„Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.**

**Pytanie 24:** „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy o wymiarach:

- Szerokość: 650 mm
- Głębokość 475 mm
- Wysokość: 935 mm”

**Odpowiedź 24:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 25:** „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy z dolną szufladą bez wyprofilowanego pojemnika ale wyposażoną w podziałki do segregacji zawartości szuflady.”

**Odpowiedź 25:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 26:** „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy bez kosza otwieranego kolaniem nasz wózek wyposażony jest w dwa plastikowe kosze otwierane ręką.?”

**Odpowiedź 26:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 27:** „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy bez dwóch pojemników uniwersalnych ale wyposażony w jeden druciany kosz do przechowywania drobnych przedmiotów montowany do szyny bocznej.?”

**Odpowiedź 27:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Uwaga:** pytania od nr 28 do nr 30 dotyczą pakietu nr 1:

**Pytanie 28:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 40 cm-80cm?”

**Odpowiedź 28:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 29:** „Czy Zamawiający wymaga elektrycznej regulacji TR/ aTR czy mechanicznej?”

**Odpowiedź 29:** Zamawiający wymaga regulacji elektrycznej. W związku z powyższym zamawiający modyfikuje zapisy punktu II.10 załącznika nr nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”) na brzmienie: „Pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga – regulacja elektryczna.” Niniejszą zmianę należy nanieść w ww. pozycji przy sporządzaniu oferty tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 30:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami dzielonymi tzn. barierka na ¾ długości leża oraz dodatkowa barierka tzw. protektor zabezpieczający w części nożnej leża?”

**Odpowiedź 30:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Uwaga: pytania nr 31-37 dotyczą „Załącznik nr 1.2 SPECYFIKACJA TECHNICZNA pakiet nr 4 Ssak elektryczny z podstawą jezdnią – 1 szt.”**

**Pytanie 31:** „*II.1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak z maksymalną wydajnością na poziomie 45 l/min.?*”

**Odpowiedź 31:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („*Specyfikacja techniczna*”), w kolumnie „*Wymagane funkcje / parametry*” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 32:** „*II.3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak z bezolejową, membranową pompą próżniową o dużej wydajności i bezawaryjności? Pompa nie wymaga konserwacji i objęta jest sześcioletnią gwarancją producenta.*”

**Odpowiedź 32:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („*Specyfikacja techniczna*”), w kolumnie „*Wymagane funkcje / parametry*” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 33:** „*II.6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak z gładką, jednoczęściową obudową z podświetlanym włącznikiem typu klik, odporną na środki dezynfekcyjne?*”

**Odpowiedź 33:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („*Specyfikacja techniczna*”), w kolumnie „*Wymagane funkcje / parametry*” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 34:** „*II.7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak z włącznikiem/wyłącznikiem nożnym na kablu, nie wbudowanym w podstawę jezdnią? Zaoferowane rozwiązanie pozwala na umieszczenie włącznika/wyłącznika nożnego w dowolnym miejscu, wygodnym dla personelu, tak, by osoba obsługująca urządzenie nie musiała odwracać uwagi od pacjenta.*”

**Odpowiedź 34:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 35:** „*II.8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak z precyzyjnym ustawianiem podciśnienia za pomocą regulatora przepływowego?*”

**Odpowiedź 35:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („*Specyfikacja techniczna*”), w kolumnie „*Wymagane funkcje / parametry*” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 36:** „*II.10. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak o cichej pracy – max. 39,4 dB przy maksymalnym podciśnieniu? Oferowany parametr tylko nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego i w żaden sposób nie wpłynie na komfort pracy personelu medycznego.*”

**Odpowiedź 36:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego

w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 37:** „III.1, III.5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak wyposażony w zbiornik wielorazowego użytku z podziałką, o pojemności 2l, wykonany z nietłukącego się tworzywa, do wkładów jednorazowego użytku o pojemności 2 l; zbiornik wyposażony w uchwyt do zamocowania na szynie zainstalowanej na kolumnie ssaka, bez blokady zabezpieczającej przed wysuwaniem się z uchwyty?”

**Odpowiedź 37:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Uwaga:** pytania od nr 38 do nr 41 dotyczą pakietu nr 2:

**Pytanie 38:** „Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o wymiarach zewnętrznych 82cm x 167cm?”

**Odpowiedź 38:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 39:** „Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o wymiarach leża 70 cm x 140cm?”

**Odpowiedź 39:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 40:** „Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z regulacją wysokości w zakresie 74 cm – 106cm?”

**Odpowiedź 40:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 41:** „Czy Zamawiający dopuści łóżeczko bez paneli ozdobnych?”

**Odpowiedź 41:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Uwaga:** pytania od nr 42 do nr 46 dotyczą pakietu nr 1:

**Pytanie 42:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180 mm ?”

**Odpowiedź 42:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 43:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 995 mm ?”

**Odpowiedź 43:** Ze względu na szerokość ościeżnic w drzwiach sal chorych oddziału wynoszącą 100 cm, zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

**Pytanie 44:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735mm?”

**Odpowiedź 44:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 45:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym szczyty wykonane są z polipropylenu?”

**Odpowiedź 45:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego - możliwe do zdemontowania bez użycia narzędzi i łatwe do utrzymania czystości. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 46:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi zabezpieczającymi  $\frac{3}{4}$  długości leża wraz z dodatkowym protektorem powodującym zabezpieczenie pacjenta na całej długości, wypełniającym część nożną?”

**Odpowiedź 46:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Uwaga:** pytania od nr 47 do nr 55 dotyczą pakietu nr 1:

**Pytanie 47:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?”

**Odpowiedź 47:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 48:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990 mm?”

**Odpowiedź 48:** Zamawiający udzielił już odpowiedzi w tej kwestii odpowiadając na pytanie nr 8. **ok**

**Pytanie 49:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm?”

**Odpowiedź 49:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.



**Pytanie 50:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o długości około  $\frac{3}{4}$  długości leża?”

**Odpowiedź 50:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 51:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi dzielonymi, składanymi przy pomocy dwóch rąk?”

**Odpowiedź 51:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 52:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami tworzywowymi wykonanymi z polipropylenu?”

**Odpowiedź 52:** Zamawiający udzielił już odpowiedzi w tej kwestii odpowiadając na pytanie nr 45.

**Pytanie 53:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami tworzywowymi, wyjmowanymi od strony nóg i głowy, bez możliwości blokady, montowanymi głęboko w ramie leża dzięki czemu nie ma możliwości nieświadomego ich wyciągnięcia i stracenia kontroli nad łóżkiem podczas transportu?”

**Odpowiedź 53:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 54:** „Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją mechaniczną CPR segmentu oparcia pleców realizowaną za pośrednictwem dźwigni ręcznej?”

**Odpowiedź 54:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 55:** „Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?”

**Odpowiedź 55:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.

**Uwaga:** pytanie od nr 56 dotyczy pakietu nr 1:

**Pytanie 56:** „Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne o regulacji wysokości 41 – 79 cm, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego?”

**Odpowiedź 56:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 57:** „Czy Zamawiający dopuści inhalator ultradźwiękowy spełniający wszystkie wymagane parametry techniczne z zakresem rozmiaru cząstki 0,5 - 6,0 mikrona ?”

**Odpowiedź 57:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Uwaga:** pytania od nr 58 do nr 59 dotyczą SPECYFIKACJA TECHNICZNA pakiet nr 1 Łóżko regulowane elektrycznie z wyposażeniem – 16 szt.:

**Pytanie 58:** „Czy Zamawiający w pkt.5 Specyfikacji technicznej dopuści Łóżko szpitalne, gdzie elektryczna regulacja wysokości jest w zakresie od 39,5 cm do 79 cm?”

**Odpowiedź 58:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 59:** „Czy Zamawiający w pkt.12 Specyfikacji technicznej dopuści Łóżko szpitalne, posiadające bariery boczne metalowe, lakierowane proszkowo, składające się z 4 profili poziomych, składane wzdłuż ramy leża, łatwo demontowane bez użycia narzędzi, zgodne z normą EN 60601-2-52? Bariery zabezpieczają pacjenta w ¾ długości łóżka. Pozostała część łóżka może być zabezpieczona odejmowalnymi, uchylnymi protektorami.”

**Odpowiedź 59:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Uwaga:** pytania od nr 60 do nr 66 dotyczą pakietu nr 4

**Pytanie 60:** „II Parametry, pkt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z bezobsługową (nie wymagającą konserwacji), bezolejową, pompa tłokową, wysokoobrotową (ok. 1560 obrotów/minutę)?”

**Odpowiedź 60:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 61:** „II Parametry, pkt. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z wbudowanym manometrem do pomiaru podciśnienia ze skalą tylko w mmHg?”

**Odpowiedź 61:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 62:** „II Parametry, pkt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z szyną na której są mocowania tylko na dwie butle i dwa uchwyty po bokach na tubę na cewniki? Reszta parametrów bez zmian?”

**Odpowiedź 62:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

**Pytanie 63:** „*II Parametry, pkt. 6* Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z gładką dwu częściową obudową, z dotykowym włącznikiem membranowym oraz wskaźnikiem diodowym?”

**Odpowiedź 63:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 64:** „*II Parametry, pkt. 7* Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z włącznikiem / wyłącznikiem nożnym, niezintegrowanym z wózkiem – pedał nożny z przewodem dołączany do urządzenia?”

**Odpowiedź 64:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 65:** „*II Parametry, pkt. 10* Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o poziomie wytwarzanego hałasu <50 dB?”

**Odpowiedź 65:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 66:** „*III POZOSTAŁE FUNKCJE I WYPOSAŻENIE, pkt. 1*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia ze zbiornikiem nie posiadającym blokady zabezpieczającej przed wysuwaniem się z uchwytu?”*

**Odpowiedź 66:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 12.10.2020 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.